
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2023 r. oraz 
udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 2023 r." 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1710 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/2022 Wójta Gminy Miedźno z dnia 9 września 2022 r. w sprawie utworzenia 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2023 r. oraz udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 
2023 r." zmienie ulega § 4 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) przygotowanie dokumentacji i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
zakończonej zawarciem umowy z Wykonawcą, łącznie z udzieleniem zamówienia w imieniu i na 
rzecz każdego uczestnika GZ 2023;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: kierownikom Jednostek wchodzących w skład GZ 2023 oraz 
Sekretarzowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


